Data da consuita: 26/04/2021 14:12:02

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNPJ: 02.781.387/0001-96
A opgdo pelo Simples Macional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: IMUNOCENTRO CENTRO INTEGRADO DE ALERGIA PEDIATRIA E VACINACAD LTDA

Situacao Atual

Situacéo no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

=+ Mais informacies

Periodos Anteriores

Opcies pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Enquadramentos no SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

Mao Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Nao Existem
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IMUNOCENTRO CENTRO INTEGRADO DE ALERGIA PEDIATRIA E VACINACAO
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 02.781.387/0001-96

Certiddo n°: 13503747/2021

Expedigdo: 26/04/2021, as 14:13:19

Validade: 22/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque IMUNOCENTRO CENTRO INTEGRADO DE ALERGIA PEDIATRIA E
VACINACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
02.781.387/0001-96, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidédo emitida com base no art. 642-A da Consolidacédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.781.387/0001-96 DUNS®: 912331324

Razio Social: IMUNOCENTRO CENTRO INTEGRADO DE ALERGIA PEDIATRIA E
VACINACAO LTDA

Nome Fantasia: IMUNOCENTRO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/05/2021

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitagdo Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 02/06/2021
FGTS Validade: 29/04/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/09/2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/10/2014 (*)
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacio

Emitido em: 26/04/2021 14:13 1 de 1
CPF: 038.999.321-29 Nome: CARLUSKA DE OLIVEIRA PAZ SILVA
Ass:




Sistema Integrado '
SI H F I de Administragao Financeira 1‘\
do Governo Federal "\ TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 26/04/2021 14:14:37

Usudrio: 03899932129
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
02781387 IMUNOCENTRO CENTRO INTEGRADO DE ALERGIA PEDIA Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Inclusao

* Registros incluidos ha até 30 dias.



